ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 августа 2024 года                    с. Курсавка                                  № 1056 -пр

Об утверждении оргкомитета школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников 2024/25 учебного года

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», с целью

организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/25 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2024/25 учебного года (приложение1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя

Отдела образования Плужникову А.Н.

Руководитель отдела образования

администрации Андроповского

муниципального округа СК

   Н.И. Лютая

Приложение 1 к приказу

Отдела образования администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 26 августа  2024 года  № 1056-пр

Состав оргкомитета

по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

 в 2024/25 учебном году

Лютая Наталья Ивановна Руководитель Отдела образования администрации
Андроповского муниципального округа,
председатель оргкомитета

Плужникова Алла Николаевна Заместитель руководителя Отдела образования
администрации Андроповского муниципального округа,
заместитель председателя оргкомитета

Данилова
Татьяна Алексеевна

Директор МКУ «Административно – методический
центр системы образования Андроповского
муниципального округа Ставропольского края»,
заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета

Водолазскина Людмила
Николаевна

Заместитель директора МБОУ СОШ № 1 им. П.М.
Стратийчука села Курсавка

Чайка Елена Николаевна Заместитель директора МБОУ СОШ № 2 ст.
Воровсколесская

Пеливанова Татьяна Аврамовна Заместитель директора МБОУ СОШ № 3 с.
Красноярское

Самойленко Евгения Васильевна Заместитель директора МБОУ СОШ № 4 с.
Красноярское

Сибирко Екатерина Ильинична Заместитель директора МБОУ СОШ № 5 с. Водораздел

Рыкун Татьяна Семеновна Заместитель директора МБОУ ООШ № 6 с. Каскадное
Баширова Елена Петровна Заместитель директора МБОУ СОШ № 7 с. Янкуль

Долматова Елена Вячеславовна Заместитель директора МБОУ СОШ № 8 п. Новый
Янкуль

Губская Светлана Анатольевна Заместитель директора МБОУ СОШ № 9 с. Султан

Турченко Елена Сергеевна Заместитель директора МБОУ СОШ № 10 с.
Крымгиреевское

Кошевая Людмила
Владимировна

Заместитель директора МБОУ СОШ № 11 им. Ю.В.
Андропова с. Солуно-Дмитриевское

Крапивко Лариса Александровна Заместитель директора МБОУ СОШ № 12 с. Куршава

Ситникова Татьяна Викторовна Заместитель директора МБОУ СОШ № 14 им. Ф.Г
Буклова села Курсавка

Майер Татьяна Викторовна

Заместитель директора МБОУ ООШ №15 с. Подгорное

Чагова Инигрита Муридовна Руководитель окружного методического объединения
учителей русского языка и литературы, учитель МБОУ
СОШ №11

Одинцов Владимир Григорьевич

Руководитель окружного методического объединения
учителей математики, учитель МБОУ СОШ № 5

Пашаева Ашура Пашаевна Руководитель окружного методического объединения
учителей иностранного языка, учитель МБОУ СОШ №

1

Галаган Александр Георгиевич Руководитель окружного методического объединения
учителей ОБЗР, учитель МБОУ СОШ №5

Ларина Ольга Николаевна Руководитель окружного методического объединения
учителей биологии и химии, учитель МБОУ СОШ № 1

Баласян Любовь Валерьевна Руководитель окружного методического объединения
учителей истории, учитель МБОУ СОШ № 1

Новокшонова Ирина

Анатольевна

Методист МКУ «Административно  методический
центр системы образования Андроповского
муниципального округа Ставропольского края»

Оганджанян Жана Суреновна Системный администратор МКУ «Административно
методический центр системы образования
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края»